
21

TYP
OBJEM

(l)
HMOTNOST

(kg)
HL. ROZMĚRY

průměr x v (mm)
NOSNOST

(kg)
CENA
(Kč)

1002 70 11,5 Ø 462 x 578 44 949,-
1006 110 13,9 Ø 462 x 870 44 1 299,-
1008 110 13,4 Ø 462 x 870 44 1 099,-

Typ: 1002

Typ: 7623

Typ: 7624

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Kovové nádoby 120 a 240 l 
- Žárově zinkovaná ocelová konstrukce s vysokou odolností proti

korozi.

- Odklopné víko na závěsu a kolečka Ø 200 mm.

- Vhodné především do průmyslu pro sběr zaolejovaného,
horkého nebo těžkého odpadu!

TYP
OBJEM

(l)
HMOTNOST

(kg)
HL. ROZMĚRY

(mm)
NOSNOST

(kg)
CENA
(Kč)

7623 120 30 460 x 568 x 920 48 9 190,-
7624 240 37 600 x 740 x 1060 96 9 690,-

Typ: 1008-1 Typ: 1008-2 Typ: 1008-6 Typ: 1008-4

NÁDOBY NA KOMUNÁLNÍ ODPAD

TYP
OBJEM

(l)
HMOTNOST

(kg)
HL. ROZMĚRY

průměr x v (mm)
NOSNOST

(kg)
CENA
(Kč)

1004 70 13,5 Ø 480 x 578 44 1 799,-
1014 90 16,0 Ø 480 x 765 44 2 190,-
1016 110 18,0 Ø 480 x 895 44 2 299,-

Typ: 1006 síla plechu 1,0 mm
Typ: 1008 síla plechu 0,8 mm

Typ: 1016Typ: 1004 Typ: 1014

Kovová popelnice 70, 110 l
- Používá se pro sběr komunálního odpadu.  

- Při využití barevných vík lze nádoby použít i na tříděný odpad. 

- Vyrobena z pozinkovaného plechu, který je odolný vysokým
teplotám odpadu (např. žhavý popel).

Kovová žárově zinkovaná popelnice 
70, 90, 110 l
- Používá se především v průmyslu na sběr odpadu, jako jsou

zaolejované hadry. 

- Povrchová úprava žárovým zinkováním poskytuje olejotěsnost
nádoby. Současně s robustní konstrukcí zajišťuje vysokou
mechanickou odolnost.

 Řetízkový zámek s 2 klíči  Typ: 0925-A1 až 0925-A5

- Široká možnost použití jak u plastových, tak i kovových nádob
v nejrůznějších velikostech (především plast. 120 a 240 l, kov. 110
a 1100 l).

- Délka řetízku cca 21 cm. Klíče zámků existují v pěti kombinacích.
Ke každému zámku jsou dodávány standardně 2 ks klíče.

- Ke každému zámku lze doobjednat libovolný počet klíčů 
- Typ: 0926-A1 až 0926-A5.

599,-

Typ: 
0925-A1
až 0925-A5

Vozíky na přepravu 
popelnic   Typ: 0002

Podvozek popelové 
nádoby   Typ: 1048

- Podvozek je pomocí dvou
šroubů trvale připevněn na
spodní části popelové nádoby.

- Obruč je žárově zinkovaná,
kolečka plastová.

- Vhodný pouze ke 
kovovým nádobám.

699,-

790,-
500 x 250 x 1200 mm

150 kg

2,5 kg

Ø 420 mm2,5 kg

39,-

1 299,- 1 299,- 1 299,- 1 299,-

Mevatec_38_001-032_1  05.01.22  12:37  Stránka 21


